Goodyear 677,00 13.540,00 

10 Pneu radial 1ª linha – 
cargo 185 x 65 R15 

08 unid. Dunlop 289,00 2.312,00 

11 Pneu radial 1ª linha - 215 x 
75 R 17,5 

02 unid. Goodyear 720,00 1.440,00 

CLÁUSULA SEGUNDA – Do Preço: 
  O preço para o presente ajuste é de R$ 17.292,00 (dezessete mil 
duzentos e noventa e dois reais), constante da proposta vencedora da licitação, 
aceito pela CONTRATADA, entendido como o preço justo e suficiente para a total 
execução do objeto contratado. 

CLÁUSULA TERCEIRA – Do Recurso Financeiro: 
   As despesas decorrentes do presente contrato correrão a conta dos